
Sleva až 70 % na výrobky GreenPan™

POSLEDNÍ 

ŠANCE!
Body sbírejte 

pouze do

21. 1. 2014!

Vařte
 zdravě

SLEVA 26 %
4 9

114,90
08

2690
-42 %

46,90�3990
-42 %

69,90�

690
-46 %

12,90�

690
-30 %

9,90�

www.albert.czwww.albert.cz

15. 1. – 21. 1. 2014

www.albert.cz

Vepřová krkovice 
s kostí − vcelku
• chlazená
• 1 kg

Oplatka Mila
• 50 g
• 100 g = 13,80 Kč

Harmony 
toaletní papír
• 8 rolí • 3vrstvý
• vybrané druhy

Slunečnicový olej
• 1 l

Jogurt Florian
• 150 g
• 100 g = 4,60 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

MAX.

20 KS
 /1 DEN

MAX.

12 KS
 /1 DEN

Své body k zakoupení 
nádobí GreenPanTM 
až se 70% slevou 
můžete uplatnit do

03SM_kor6.indd   1 1/9/2014   11:14:32 AM



Vařte zdravě

SLEVA 23 %
21 9 0

16,90�

1290
-16 %

15,50�

1490
-16 %

17,90�1190
-23 %

15,50�

2990
-28 %

41,90�

590
-25 %

7,90�

3490
super cena

1190
super cena

UZENINY

Dušená šunka 
kulatá
• standardní
• 100 g

Gothajský salám
• 100 g

Anglická slanina
• 100 g

Královská klobása
• 100 g

Pálivý paprikový 
salám
• 100 g

Šumavský sulc
• 100 g

Vepřové sádlo
• 500 g
• 100 g = 5,98 Kč

Schwarzwaldská 
šunka
• 80 g 
• 100 g = 43,63 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

03SM_kor6.indd   2 1/9/2014   11:14:46 AM



s výrobky GreenPan™

2390
-20 %

29,90� 2990
-40 %

49,90�

2790
-12 %

31,90�

1190
-14 %

13,90�

2390
-20 %

29,90� 1990
-26 %

26,90�

990
-33 %

14,90�

790
-20 %

9,90�

SLEVA 34 %
2 9 0

4,40�

LAHŮDKY, PEČIVO

Bageta malá
• světlá
• 50 g
• 100 g = 5,80 Kč

Bábovka
• mramorová, selská 
• balená • 400 g
• 100 g = 5,98 Kč

Listový šáteček
• jahoda, meruňka
• 105 g
• 100 g = 9,43 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Marlenka dortík
• klasik, kakao
• balený 
• 100 g

Salát pochoutkový
• cena za 100 g

Těsto listové 
rozválené
• chlazené 
• 275 g + 20 % NAVÍC
• 100 g = 8,46 Kč

Zavináče
• cena za 100 g
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Chléb žitný
• 450 g
• 100 g = 4,43 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Chléb 
lámankový
• krájený 
• balený
• 500 g
• 100 g = 4,78 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

03SM_kor6.indd   3 1/9/2014   11:15:03 AM



Vařte zdravě

9990
-31 %

144,90�

4990
-33 %

74,90�

1890
-20 %

23,90�7490
-31 %

109,90�2190
-31 %

31,90�

SLEVA 25 %
46 9 0

86,90�

14990
-31 %

219,00�

Recept týdne: Italské kuřecí paličky

——————————————————————————

——————————————————————————
Pro 4 osoby
Příprava: 15 minut
Pečení: 50 minut

3 citrony
50 g másla 
3 lžíce tekoucího medu
4 rozmarýnové větvičky
1 nasekaný stroužek česneku
sůl, pepř
8 kuřecích paliček
750 g brambor, na čtvrtky
zelený salát k servírování

Troubu předehřejte na 200 °C. Ze dvou citronů vymačkejte šťávu a v malém rendlíku 
ji zahřejte s máslem, medem, nasekaným rozmarýnem, česnekem, solí a pepřem, dokud 
se máslo nerozpustí a nezačne vonět. Paličky a brambory rozprostřete na pekáči, zalijte 
citronovým máslem, přidejte poslední citron nakrájený na osminky a pečte 50 minut. 

Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich 
prověřených dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, 
masných polotovarů, drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 
100% uznání vaší reklamace formou vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, 
kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.
Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

Krůtí prsa
• chlazená
• 1 kg
 

Vepřové kostky
• chlazené
• 1 kg 

Výrobek z mletého 
masa − mix
• 480 g
• 1 kg = 104 Kč

Kuřecí játra
• mražená
• 500 g
• 1 kg = 37,80 Kč

Filety 
z aljašské tresky
• 400 g 
• 100 g = 18,73 Kč

Zeleninové směsi 
Ratatouille, 
VIP Premium
• 350 g 
• 100 g = 6,26 Kč

Kuřecí stehna
• horní, spodní
• chlazená 
• 1 kg

MRAŽENÉMRAŽENÉ MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

03SM_kor6.indd   4 1/9/2014   11:15:24 AM



SLEVA 27 %
21 9 0

17,90�

2490
-26 %

33,90� 2390
-25 %

31,90� 1390
-17 %

16,90�

1290
-18 %

15,90�

2190
-26 %

29,90�

2190
-25 %

29,50�

2990
-18 %

36,90�1990
-23 %

25,90�

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

Gouda 48%
• cena za 100 g
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Rondelé natur
• 100 g

Tavený sýr 
Nový smetanový
• 150 g
• 100 g = 15,94 Kč

Korbáčik
• 50 g
• 100 g = 27,80 Kč

Zakysaná smetana
• krémovitá 15%
• 190 g
• 100 g = 6,79 Kč

Niva výseč
• 110 g
• 100 g = 19,91 Kč

Zlatá Haná
• 300 g
• 100 g = 7,30 Kč
• vybrané druhy

Olomoucké tvarůžky
kousky s kmínem
• 125 g
• 100 g = 23,92 Kč

Karel IV.
• 90 g
• 100 g = 22,12 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

03SM_kor6.indd   5 1/9/2014   11:15:36 AM



3390
-10 %

37,90�

1190
-33 %

17,90�7990
-40 %

133,90� 4790
-20 %

59,90�

1590
-36 %

24,90�

690
-22 %

8,90�

990
-28 %

13,90�

990
-26 %

13,50�

SLEVA 37 %
9 9 0

15,90�

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

ilustrační foto

Termix
• 90 g
• 100 g = 7,67 Kč
• vybrané druhy

Activia
• 4× 120 g
• 100 g = 7,07 Kč
• vybrané druhy

Mléko trvanlivé
• odstředěné
• 0,5%
• 1 l

BeBe Dobré ráno mini
• 300 g 
• 100 g = 15,97 Kč
• vybrané druhy

Zmrzliny Manhattan
• 1,4 l 
• 1 l = 57,08 Kč
• vybrané druhy

Tvaroh Madeta
• polotučný
• 250 g
• 100 g = 6,36 Kč

Kyška
• 400 ml 
• 100 ml = 2,48 Kč

Jogobella Fruit Island
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Tvarohový dezert
• 135 g
• 100 g = 7,34 Kč
• vybrané druhy

SLEVA 
min. 20 %
na vyobrazené potraviny!

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MRAŽENÉ

03SM_kor6.indd   6 1/9/2014   1:48:03 PM



s výrobky GreenPan™

2390
-25 %

31,90�

1590
-20 %

19,90�

1690
-37 %

26,90�690
-25 %

9,30� 790
-20 %

9,90�

SLEVA 22 %
6 9 0

8,90�

BeBe 
Brumík
• 25−30 g
• 100 g od 23 Kč
• vybrané druhy

Plněné trubičky
• 200 g 
• 100 g = 11,95 Kč
• vybrané druhy

Oplatky Zlaté
• 146 g 
• 100 g = 10,90 Kč
• vybrané druhy

Sójové řezy
• 50 g
• 100 g = 13,80 Kč
• vybrané druhy
• v nabídce také Margot 
tyčinky 50 g za 7,90 Kč

Milka čokoláda
• 100 g
• vybrané druhy

Skittles bonbony
• 38 g 
• 100 g = 20,79 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

CUKROVINKY

599 Kč
s 12 body

699 Kč
s 12 body

70%
     SLEVA

60%
     SLEVA

60%
     SLEVA

61%
     SLEVA

61%
     SLEVA

61%
     SLEVA

299 Kč
s 12 body

% 549 Kč
s 12 body

699 Kč
s 12 body

649 Kč
s 12 body

 Kč 60%
     SLEVA

%

 Kč 61%
     SLEVA

61%%
     SLEVA

 Kč

61%
     SLEVA

 Kč

PÁNEV 
20 cm

PÁNEV 
26 cm

HRNEC 
SE SKLENĚNOU 
POKLIČKOU 24 cm

HLUBOKÁ PÁNEV 
SE SKLENĚNOU 
POKLIČKOU 24 cm

Maloobchodní cena 1799 Kč

Maloobchodní cena 1799 Kč

Maloobchodní cena 1399 Kč

PÁNEV WOK 
SE SKLENĚNOU 
POKLIČKOU 28 cm

HRNEC 
SE SKLENĚNOU 
POKLIČKOU 20 cm

Maloobchodní cena 1499 Kč

Maloobchodní cena 1699 Kč

999 KčMaloobchodní cena 

Vařte zdravě

200 Kč nákupu = 1 bod 2 body

JAK TO FUNGUJE

12 bodů = až 70% sleva
na výrobek GreenPan™

Své body k zakoupení 
nádobí GreenPanTM

až se 70% slevou 
můžete uplatnit do

Vařte zdravě

200 Kč nákupu = 1 bod 2 body

12 bodů = až 70% sleva

Své body k zakoupení 
nádobí GreenPanTM

POSLEDNÍ 

ŠANCE!
Body sbírejte 

pouze do

21. 1. 2014!

03SM_kor6.indd   7 1/9/2014   1:24:24 PM



Vařte zdravě

SLEVA 25 %
99 9 0

133,90�

1190
-20 %

14,90� 1190
-32 %

17,50�

9990
-35 %

155,00�

2490
-34 %

37,90� 3290
-34 %

49,90�

10990
-21 %

139,90�

990
-23 %

12,90�

990
-16 %

11,90�

NÁPOJE, KÁVA, ČAJ

Nescafé 
Dolce Gusto
• kapsle
• 194 g
• 100 g = 51,50 Kč
• vybrané druhy

Douwe Egberts 
instantní káva
• 95 g 
• 100 g = 105,16 Kč
• vybrané druhy

Jacobs Tassimo
• kapsle
• 260 g
• 100 g = 42,27 Kč
• vybrané druhy

Jemča ovocný čaj
• 40 g
• 100 g = 29,75 Kč
• vybrané druhy

Šmoulí džusík
• 250 ml
• 100 ml = 3,96 Kč
• vybrané druhy

Magnesia přírodní
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 7,94 Kč
• vybrané druhy

Korunní 
ochucená
• pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Coca-Cola
• 2 l
• 1 l = 12,45 Kč
• vybrané druhy

Granini 
džus a nektar
• 1 l
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

MAX.

12 KS
 /1 DEN

03SM_kor6.indd   8 1/9/2014   1:41:33 PM



s výrobky GreenPan™

SLEVA 46 %
43 9 0

64,90�

1190
-35 %

18,50�

2190
-25 %

29,50�

2990
-42 %

51,90�

2690
-29 %

37,90�

2690
-29 %

37,90�2990
-18 %

36,90�

6490
-38 %

105,90� 16900
-25 %

228,00�990
-28 %

13,90�

TRVANLIVÉ POTRAVINY

Tuňák 
Franz Josef
• 170 g
• 100 g = 29,09 Kč
• vybrané druhy

Fazole Giana
• 400−410 g
• 100 g od 2,91 Kč
• vybrané druhy

Maggi Dobrý hostinec
• 140−153 g
• 100 g od 14,32 Kč
• vybrané druhy

Bramborové 
noky 
La Bontà
• 500 g
• 100 g 
= 5,98 Kč

Sushi set 
Yutaka
• set k výrobě 
sushi
• 260 g
• 100 g 
= 65 Kč

Jasmínová 
rýže Thai
• 1 kg

Okurky 7−9 cm
• 680 g
• 100 g = 7,92 Kč

Masox
• 12 kostek
• 156 g
• 100 g = 17,25 Kč

Podravka
• přísada do jídel
• 250 g
• 100 g = 11,96 Kč

Kysané 
zelí bílé
• 500 g
• 1 kg 
= 19,80 Kč
• naleznete 
v chladicí vitríně 
úseku ovoce a zeleniny

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

03SM_kor6.indd   9 1/9/2014   1:30:08 PM



Vařte zdravě

POSLEDNÍ 

ŠANCE!
Body sbírejte 

pouze do

21. 1. 2014!

4290
-43 %

75,90�

2890
-27 %

39,90�

7990
-33 %

119,90�

7490
-40 %

125,90�

2190
-31 %

31,90�

SLEVA 25 %
99 9 0

133,90�

13900
-17 %

169,00�

590
-30 %

8,50�

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

NÁPOJE, SLANÉ

Friskies 
kapsičky pro kočky
• 12pack
• 12× 100 g
• 100 g = 6,66 Kč

Božkov vodka
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 199,80 Kč

Becherovka
• 38%
• 0,5 l
• 1 l = 278 Kč

Eurosnack
• 125 g
• 100 g = 17,52 Kč
• vybrané druhy

Primus
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 11,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Víno Valtice
• 0,75 l
• 1 l = 99,87 Kč
• vybrané druhy

Růže
• 7 ks
• různé barvy
• v nabídce 
od 16. 1. 2014

Víno Milotice
• 0,75 l
• 1 l = 57,20 Kč
• vybrané druhy

Březňák
• světlé výčepní pivo
• 2 l
• 1 l = 14,45 Kč

7990
super cena

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

12 KS
 /1 DEN

Své body k zakoupení nádobí GreenPanTM 
až se 70% slevou můžete uplatnit doVařte zdravě s nádobím

03SM_kor6.indd   10 1/9/2014   11:16:34 AM



s výrobky GreenPan™

2390
-22 %

30,90�

2990
-40 %

49,90� 3490
-31 %

50,90�5990
-29 %

84,90�

6490
-18 %

79,90�

21900
-20 %

275,00�

18900
-20 %

239,00� 6490
super cena

SLEVA 35 %
8 9 0

13,90�

DOMÁCNOST

Hello 
ovocná přesnídávka
• 190 g
• 100 g = 4,69 Kč
• vybrané druhy

Bella Perfecta 
dámské hygienické 
vložky
• 10 ks
• vybrané druhy

Ceresit Stop vlhkosti 
Aero 360
• vysoký účinek pohlcování 
vlhkosti a neutralizace pachu
• náhradní náplň 
• 2× 450 g
• v nabídce také 
nový přístroj 
za 299 Kč

Colgate zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 39,87 Kč
• vybrané druhy

Plenky se Šmouly
• 62 ks, 1 ks = 3,54 Kč 
• 54 ks, 1 ks = 4,06 Kč 
• vybrané druhy

Pur čisticí 
prostředek
• 900 ml 
• 1 l = 38,78 Kč
• vybrané druhy

Kancelářský papír
• A4 
• 80 g/m2

• 500 ks

Zimní směs
• –20 °C 
• 5 l • 1 l = 12,98 Kč

Taft lak a tužidlo 
na vlasy
• lak 250 ml, 
100 ml = 23,96 Kč
• tužidlo 200 ml,
100 ml = 29,95 Kč
• vybrané druhy

NOVINKA

03SM_kor6.indd   11 1/9/2014   12:30:56 PM



9990
-40 %

169,00�

Jihlavanka 
Standard 
mletá káva
• 1 kg

Akce platí od 3. 1. do 28. 1. 2014.

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014.

MAX.

12 KS
 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

1490
-50 %

29,90�

Pepsi
• 1,5 l
• 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy

3790
-36 %

59,90�

Květák
• 1 ks

Citrony balené
• 500 g
• 1 kg = 29,80 Kč

Hrozny růžové
• 1 kg

Mrkev volná
• 1 kg

Jablka červená
• 1 kg1490

-21 %

18,90�

6490
-27 %

89,90�

1490
-21 %

18,90�

12990
-51 %

269,00�

990
-41 %

16,90�

SLEVA 40 %
92 9 0

49,90�

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 1. do 21. 1. 2014, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 3/14

Perwoll speciální 
prací prostředek
• 3 l
• 1 l = 43,30 Kč 

BeBe Dobré ráno
• sušenky • 400 g
• 100 g = 9,48 Kč
• vybrané druhy

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014.

Akce platí od 3. 1. do 28. 1. 2014.

MAX.
  6 KS/

 /1 DEN

1
druh

PĚSTOVÁNO
V ČR

03SM_kor6.indd   12 1/9/2014   1:19:49 PM


